謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社は 2019 年 10月 1日付で下記のように社名を変更いたします

つきましては 新社名のもと 社員一同心を新たにして 社業の発展に努力を尽くす所

存でございますので 何卒今後とも一層のお引立て賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます

謹白

2019 年 9月吉日

株式会社ジェイアール東日本商事

代表取締役社長 井上 晋一

記

新社名 株式会社ＪＲ東日本商事

旧社名 株式会社ジェイアール東日本商事

改称日 2019 年 10月 1日（火）

※なお 住所 電話番号等に変更はございません

以上